
Российская Федерация 
Свердловская область

ДУМ А М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШ ЕНИЕ

от 16.05.2019 г. № 6 3
с. Обуховское

О внесении изменений в П равила землепользования и заст ройки и карту 
градост роит ельного зонирования поселка Октябрьский муниципального  
образования «Обуховское сельское поселение», ут верж денные Решением Думы  
муниципального образования «Обуховское сельское поселение» от 29.11.2012 
года № 353, в части:

изменения территориальной зоны, расположенной севернее 
многоквартирного жилого дома № 2 по улице Северная в поселке Октябрьский с 
Ж-2 ( Зона застройки малоэтажными жилыми домами) на Ж-1( Зона застройки 
индивидуальными жилыми домами) общей площадью 10000 кв.м;

- изменения территориальной зоны, расположенной в 70 метрах на северо- 
восток от многоквартирного дома №  3 по улице Северная в поселке Октябрьский 
с Ж-2 ( Зона застройки малоэтажными жилыми домами) на Ж-1 ( зона застройки 
индивидуальными жилыми домами) общей площадью 8250 кв.м;

В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, (протокол от 23 апреля 2019 года №11) по обсуждению проекта «О 
внесении изменений в Правила землепользования и застройки и карту 
градостроительного зонирования поселка Октябрьский МО «Обуховское 
сельское поселение» Камы шло вс ко го района, утвержденных решением Думы 
муниципального образования «Обуховское сельское поселение от 29.11.2012 
года № 353 в части:

изменения территориальной зоны, .расположенной севернее 
многоквартирного жилого дома № 2 по улице Северная в поселке Октябрьский с

1



Ж-2 ( Зона застройки малоэтажными жилыми домами) на Ж-1( Зона застройки 
индивидуальными жилыми домами) общей площадью 10000 кв.м;

- изменения территориальной зоны, расположенной в 70 метрах на северо- 
восток от многоквартирного дома №  3 по улице Северная в поселке Октябрьский 
с Ж-2 ( Зона застройки малоэтажными жилыми домами) на Ж-1 ( зона застройки 
индивидуальными жилыми домами) общей площадью 8250 кв.м;

Дума муниципального образования «Обуховское сельское поселение» решила:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки и карту 
градостроительного зонирования поселка Октябрьский утвержденные Решением 
Думы муниципального образования «Обуховское сельское поселение» от 
29.11.2012 года №  353, в части :
- изменения территориальной зоны, расположенной севернее многоквартирного 
жилого дома № 2 по улице Северная в поселке Октябрьский с Ж-2 (Зона 
застройки малоэтажными жилыми домами) на Ж-1 (Зона застройки 
индивидуальными жилыми домами) общей площадью 10000 кв.м;

- изменения территориальной зоны, расположенной в 70 метрах на северо- восток 
от многоквартирного дома № 3 по улице Северная в поселке Октябрьский с Ж-2 
(зона застройки малоэтажными жилыми домами) на Ж-1 (зона застройки 
индивидуальными жилыми домами) общей площадью 8250 кв.м;

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
газете "Камышловские известия".

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального 
образования «Обуховское сельское поселение» \¥\у\у.обуховское.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Думы МО "Обуховское сельское поселение" (Кузнецова В.Ф.).

Председатель Думы 
муниципального образования 

$<Обуховс|юе/ельское поселение» 
В1Ф. Кузнецов

! £ jo р

<4ч-с£.

■■

Глава
муниципального образования 
"Обуховское сельское поселение"

_В.И.Верхорубов

2


